Home Page: uniguairaca.com.br
Rua XV de Novembro, nº 7050 – Cx. Postal 281 – Fone/Fax (42) 3622-2000 – CEP 85.010-000 – GUARAPUAVA-PR

1

EDITAL Nº 003/2025

COORDENAÇÃO DO CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA

UNIGUAIRACÁ

CLASSIFICAÇÃO FINAL

TESTE SELETIVO PARA CADASTRO RESERVA DE PROFESSOR NÃO TITULAR

A COORDENAÇÃO DO CURSO DE MEDICINA

VETERINÁRIA, DO CENTRO UNIVERSITÁRIO

GUAIRACÁ - UNIGUAIRACÁ, no uso de suas atribuições

legais, torna público a classificação final para admissão de

Professores Não Titulares, cadastro reserva, do Colegiado do

Curso de Medicina Veterinária.

1. DA FINALIDADE:

1.1. Divulgar a relação nominal dos candidatos classificados no processo de Teste Seletivo

para Cadastro Reserva de Professor Não Titular, com prova realizada no dia 01 de julho de

2025, que consta no Anexo I deste Edital (em ordem alfabética).

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

2.1. Além da Área/Subárea para a qual foi aprovado (a), o (a) candidato (a) classificado (a) e

contratado (a) poderá, eventualmente, assumir aulas de Área/Subárea correlata.

2.2. A classificação do (a) candidato (a) não assegurará o direito ao seu ingresso automático

no cargo para o qual se habilitou, mas apenas a expectativa de nele ser investido. A

UNIGUAIRACÁ reserva-se o direito de chamar os habilitados na medida das necessidades da

Administração.

Guarapuava, 01 de julho de 2025.

Profª. Ms. Esther Devantier Mendes

Coordenadora do Curso de Medicina Veterinária

Portaria nº 003/2025 – GR

../../../../../../../../../../../../../../../../../../../../../../../Downloads/uniguairaca.com.br

Home Page: uniguairaca.com.br
Rua XV de Novembro, nº 7050 – Cx. Postal 281 – Fone/Fax (42) 3622-2000 – CEP 85.010-000 – GUARAPUAVA-PR

2

ANEXO I DO EDITAL Nº 003/2025

LISTA GERAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

ÁREA OU DISCIPLINA:  FISIOLOGIA VETERINÁRIA II

CAROLINA RODRIGUES DEPAOLI

EDUARDO GLINSKI

ÁREA OU DISCIPLINA:  EPIDEMIOLOGIA E DOENÇAS INFECCIOSAS

CAROLINE BORDIGNON DA ROSA

TALIA CEZAR

TAYNARA GABRIELE RIBEIRO PIANO

TAYNARA MARAVIESKI

ÁREA OU DISCIPLINA:  FISIOPATOLOGIA DA REPRODUÇÃO

DOUGLAS CAVALHEIRO PFAU

IARA GOLDONI

../../../../../../../../../../../../../../../../../../../../../../../Downloads/uniguairaca.com.br